[image: ]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2 сентября 2022 г. № 142

О внесении изменений в постановление администрации
от 26 ноября 2020 года № 141 «Об утверждении Реестра
муниципальных услуг» (в ред. от 22.06.2022 г. № 95)

              В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ  "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановления Правительства Российской Федерации от 15 июня 20009 года № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организации по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»,  в целях обеспечения доступа физических и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах Кокшамарского сельского поселения, по их предоставлению, руководствуясь Уставом Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Кокшамарская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Кокшамарской сельской администрации  от 26 ноября 2020 года № 141 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг»  (в ред. от 22.06.2022 г. № 95) следующие изменения:
- реестр муниципальных услуг, предоставляемых Кокшамарской сельской администрацией дополнить пунктом  24 (прилагается).
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кокшамарской
сельской администрации                                                                   Е.П.Майорова

[bookmark: sub_1101]

приложение  к постановлению
Кокшамарской сельской администрации
от  02.09.2022 г. № 142

	24
	Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала
	- постановление от 12.07.2022 г. № 108 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

	безвозмездно

Сведения
об  обнародовании постановления
 Кокшамарской сельской администрации
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Постановление Кокшамарской сельской администрации от 2 сентября 2022 года  № 142 «О внесении изменений в постановление администрации от 26 ноября 2020 года №141 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг»  в ред. от 22.06.2022 г. , обнародовано  03.09.2022 года на информационном стенде  Кокшамарского сельского поселения по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Молодежная, д. 1А и размещен на официальном сайте Звениговского муниципального района на вкладке Кокшамарское сельское поселение, адрес доступа: http://admzven.ru/kokshamary/.

Глава  Кокшамарской
сельской администрации                                                             Е.П.Майорова

image1.wmf